
Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

Název: město Kdyně

IČO: 253464

Sídlo: Náměstí 1, 345 06 Kdyně
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

24.6.2024 a 25.6.2024

1

2

3

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 

č.2 v Kč bez DPH:
66 358 943,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace
Zadavatel č.1:

Zadavatel č.2:

Ing.Martina Tyrová

30737/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Rekonstrukce silnice III/0223 - Dělnická ulice ve Kdyni

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez 

DPH:
95 343 402,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele 

č.1 v Kč bez DPH:
28 984 459,00 Kč

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č.2, odpověď ad.1 "Položka č. 104 – 091003000.R Oprava

objízdných tras", uvádí zadavatel „Způsob úpravy“…

Pro řádné ocenění této položky žádáme o doplnění výměry frézování, obrusné vrstvy ACO 11+ (m2) a

ošetření trhlin (m).

U položky č. 105 – 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou, uvádí zadavatel u společnosti

Cetin a.s. uložení kabelového vedení do chrániček …

Pro řádné ocenění žádáme o doplnění výměry rezervních chrániček (m).

A pokud mají být součástí ceny této položky i zemní práce, odvoz přebytečného výkopku, skládkovné,

lože, obsypy, žádáme o doplnění i dalších výměr (tj. hloubka, šířka (příp. objem): výkopu, lože, obsypu,

zásypu).

U společnosti GasNet s.r.o. žádáme o doplnění výměry/plochy (m2) betonových panelů popř.

ocelových plechů tl. 3cm.

Zadávací řízení: otevřené řízení / podlimitní

Předmět plnění VZ:

Jedná se o rekonstrukci části silnice III/0223 v intravilánu města Kdyně - Dělnická ulice 

(celková délka úpravy 700 m). Dále bude provedena výměna stávajícího vodovodního 

a kanalizačního řadu v Dělnické ulici a výstavba nové gravitační dešťové kanalizace v 

Dělnické a Herštýnské ulici (dl. cca 870 m).

Z2024-020921

P24V00000249

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 4 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Ve výkazu výměr chybí celková rekapitulace vzhledem k dvoum zadavatelům. Doplní zadavatel nebo

přida uchazeč vlastní rekapitulaci?

1/2



4

ad 1

ad 2

ad 3

ad 4

Datum vyhotovení: 26.06.2024

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

V soupisu prací SO 405 Rezervní chránička HDPE 40 (Camel net) je uvedena položka č.1 Rezervní

chránička HDPE 40 (Camel net) - 633m bez bližší specifikace.

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda má být tato položka oceněna včetně zemních prací, odvozu

přebytečného výkopku, skládkovného, lože, obsypu, zásypu (hloubka, šířka (příp. objem): výkopu, lože,

obsypu, zásypu).

podepsáno elektronicky

Rozsah úpravy – jedná se o navazující úsek silnice III/0223 od křižovatky se silnici I/22 až do konce

úpravy ve staničení km 0,67619. 

Způsob úpravy – bude provedeno odfrézování stáv. obrusné vrstvy v tl. 50 mm v ploše cca 6000 m2,

dále budou provedeny lokální výspravy závad v ploše cca 1200 m2 a ošetření trhlin v délce cca 80 m,

následně bude aplikován spojovací postřik z asfaltu silničního a následně bude položena obrusná vrstva

z asfaltového betonu ACO 11+ tloušťky 50 mm v ploše cca 6000 m2.

Jedná se o dodatečnou úpravu stáv. podzemních inženýrských sítí v trase (viz stanoviska k PD v

dokladové části PD):

 

Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti Cetin a.s. ze dne 18. 3. 2019 č.j.

551545/19:

bod (III) V místech nových vjezdů a parkovacích stání uložte kabelové vedení do chrániček. Založte

rezervní chráničku PE 110 mm. Chráničky uložte tak, aby přesahovaly alespoň 0,5 m za okraj zpevněné

pojížděné plochy. Předpokládané množství chrániček cca 40 m.

Stanovisko k PD společnosti GasNet, s.r.o. ze dne 21. 3. 2019 č.j. 5001877724:

Při odstranění konstrukce komunikace v úrovni zemní pláně (skrývce ornice) požadujeme chránit PZ

před mechanickým poškozením při pojíždění betonovými panely, popř. ocelovými plechy tl. 3 cm.

Předpokládané použité množství beton. panelů na celé stavbě je cca 10 ks, které budou v průběhu

realizace stavby přemisťovány.

Položka obsahuje dodání chráničky vč. její zřízení tj. zemní práce (výkop rýhy), lože, pokládku

chráničky, její obsyp, zásyp rýhy, naložení a odvoz přebytečného výkopového materiálu na skládku a

poplatek za uložení na skládce.

Přílohy:

Příloha č. 3-1 - Rekapitulace soupisu prací - investor Město Kdyně

Příloha č. 3-2 - Rekapitulace soupisu prací - investor SÚSPK

Zadavatel předkládá rekapitulace soupisu prací - rozdělení ceny pro jednotlivé investory.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

2/2


		2024-06-26T12:56:08+0000
	Not specified




